ipsius loci dúos Sacerdotes instituit eorum cuiübet an-
nuatim trecentos solidos de redditibus super dictis per

Episcopum Gerundensem dari mandavit , volens &
ordinans quod ipsorum quilibet ter semper celebraret

missam in qualibet septimana & post missam ille qui

cel brasset indutus capa sérica quam eos semper ha-

bere voluit , & cum opus esset ut emeretur per Epis-

copum Gerund. mandavit, super tumulum suum exi-

ret , & ibi absolutionem faceret , & quod semper in

missis & absolutionibus alter alterum adjuvaret,&
quod interessent semper in Eccl. Gerund. diurnis offl-

ciis paiiter & nocturnis , & ut retro Episcopum sem-
per in processionibus quae in Ecclesia , Civitate vel su-

buibis fierent , irent , & eum in celebrandis ordinibus

adjuvarent. Anniversarios Crossam etiam suam
pulcherrimam argenteam, & Ugucionem in gram-
matica & librum rationale vocatum <& librum pontifi-

calem romanum vocatum pulcherrimum ipsi Ecclesie

legavit , volens dictos dúos libros Ugucionem & ratio-

nale esse perpetuo in archa nova Ecclesiae Gerund. ca-

thenis afrixos in servicium Ecclesie & Clericorum Ec-
clesie supradicte.

FEBRUARIUS.

VI. Anno Domini M.CC.L. quarto, apud Neapolim ubs

eral Curia Romana obiit Dopmnus Berengarius buju-

Sedis Episcopus de Ordine Praedicatorum &c. ut in nei

crologio precedente: & in eisdem festis augmentaren-

tur denarii cuilibet recipienti de canónica portione

prout in festis IX lectionum est fieri conssuetum , as-

signavit decimam de villa de mata juxta Episcopalem

quam emit , & ordinavit ac etiam instituit suum an-

niversarium, ita ut semper in die sui anniversarii du-

plicentur denarii ómnibus in canónica recipientibus
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pensiones ad quod assignavit quemdam honorem quem
apud Episcopalem emit vel adquisivit prout in testa-

mento suae ultimas voluntatis plenius continetur.

XXIií. ítem anuo Domini M.CC.XXIX. obiit Dopmnus
Ugo Comes Impuriarum hujus Sedis Canonicus.

XXVII. Eodem die obiit Raimundus Comes.

M ARTIUS.

I. Eodem die obiit Ermesendis &c. -ut in necrologio pro-
cedenti anno 1229.

VI. Et apud Barchinonem Sanctus Odegarius Terracho-
nensis Archiepiscopus anno Dominicas Incarnationis
M.C.XXXVI.

VII. Et Guillelmus Terrachonensis Archiepiscopus de
Castro Terroge.

XX. Anno Dominicae Incarnationis C.LX.VIII. post mille-

simum obiit G. hujus Sedis Episcopus de Petraincisa
qui palatium construxit.

XXXI. Eodem die obiit Borrellus & Berengarius Comes.

A P R I L I S.

XIV. Anno Domini M.CC.VIII. obiit Guillelmus de Or-
tafano Elenensis Episcopus hujus Sedis Canonicus.